
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 12 березня 2025 року                                                                                                         № 225

Про створення комісії з прийняття та закріплення на праві 
оперативного управління із зарахуванням на баланс 
громадського будинку з господарськими будівлями та 
спорудами

Керуючись статтями 140, 142, 143, 146 Конституції України, підпунктом 1 
пункту “а” статті 29, статтею 52, частиною п'ятою статті 60 Закону України 
“Про місцеве самоврядування в Україні”, з метою забезпечення ефективного 
використання майна комунальної власності Виконавчий комітет  
Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В :

1. Створити комісію з прийняття та закріплення на праві оперативного 
управління із зарахуванням на баланс громадського будинку з господарськими 
будівлями та спорудами згідно з додатком.

2. Комісії забезпечити прийняття та закріплення на праві 
оперативного управління із зарахуванням на баланс управління комунальної 
власності Кропивницької міської ради майно, що належить Кропивницькій 
міській територіальній громаді, за адресою: м. Кропивницький,                                        
вул. Юрія Олефіренка, буд. 14, згідно з діючим законодавством України та 
підписати акт приймання-передачі.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на                           
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради            
О. Мосіна.

Секретар міської ради                                                                 Олег КОЛЮКА

Алла Маленко 35 83 31



Додаток 
до рішення Виконавчого комітету 
Кропивницького міської ради

                  12 березня 2025 року № 225

СКЛАД
 комісії з прийняття та закріплення на праві 

оперативного управління із зарахуванням на баланс
громадського будинку з господарськими будівлями та спорудами

Голова комісії:
   
ПАЛАМАРЕНКО 
Алла Сергіївна

- Начальник управління 
комунальної власності 
Кропивницької міської ради

Секретар комісії:

МАЛЕНКО 
Алла Володимирівна

- Головний спеціаліст відділу 
організаційного та правового   
забезпечення управління 
комунальної власності 
Кропивницької міської ради

Члени комісії:

БЕДЛІНСЬКА
Яніна Олексіївна

- Головний бухгалтер управління 
комунальної власності 
Кропивницької міської ради

ЖИТНЯ
Валерія Андріївна

- Начальник відділу 
організаційного та правового   
забезпечення управління 
комунальної власності 
Кропивницької міської ради

ФУРМАН 
Діана Володимирівна

- Головний спеціаліст відділу 
орендних відносин управління 
комунальної власності 
Кропивницької міської ради

________________________________________


